Ecclesiw.Arelalensis privilegiu el bona.confirme'...
, (Lateranii iDec. 20;). - ,

[Gall. Christ. nov.^ I, Inslrum, 97.]
ASASTASIUS,episcopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri RA.IMUSDOArelatensi archicpiscopp,

ejusque successbribus canonice. substiluendis in

perpetuum, ''

Arelatensem - metropplim famosum et insignem

quondam fuisse, atque in .Galliarum partibus,
multis et djgnitatis el gloriae litulis claruisse, tam

vetusta ipsius civitatis indicia, quam authentica

velerum scripturarum testimonia manifestant :,sed

quia consistenlisin, ea populi peccata corrigere/di-
Dvinae disposiiioni complacuit, guerris undique ir-

ruentibus, tam in dignitale, quam in rebusiempo-
raiibus ipsa metropolis est plurimum diminuta.cu-

jus contritioni: nos, qui licet indigni justitiae cul-
iores atque cuslodesin ecclesia [/. ecclesiastica],
principis apostolofum Petriet Pauli specula, dispo-
nente Domino, residemus, benigno affectu conipati-
mur, etejus paci et dignitati salubritcr, inquantum
cum Deo possumus, providere optamus; sequum

enimacratipnabileest, ntqui beatoPetroetejusvica-
riis devotiores esse noscuntur, et sacrosanctae Ro-

manaeEcclesisepatrocinio cupiunt confoveri, ejusdem
pisematris uberibus nutriantur, et in rationabilibus

suis> pelitionibus exaudianlur. Quocirca, diiecte
in Christo frater et coepiscope Raimundej de luis
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juslis postulationibus clemcnter annuimus, et pfae- j
dictam Arelatensem Ecclesiam ad quam nimirum
sicut ex diclis beali Zozimi papse el martyris (1)
evidenter ostenditur, ex hac sancla R,omanael apo-
slolica sede Trophimus sanclus antistes, de cujus
uliqne fidei fonte rivulos totseGalliae exceperunt, a
bealo Pelro delegatus fuit, subipsius aposlolorum
principis el nOstra protectione suscipimus, et prse
•entis scripli privilegio cominunimus, statuentes
ut quascunque possessiones , qusecunqne bona ea-
dem Ecclesiain praesentiafumjusle et canonice pos-
eidel, aut in fulufiim cessibne pbnlificum, largitione
regum vel principum, oblalione fidelium. seu aiiis
justismodis, Dcopropitio, poteritadipisci, firma tibi
tuisque successoribus, et pef vos eidem Ecclesise ,
permaneant, in quibus haecpropriis duximus expri-
mcnda vocabulis :

Monasterium Sancti Caesariicum omnibus perti-
nentiissiiis, quod idem beatusCsesariusArelaten-
sis aniistes in allodio ipsius ecclesiae fundasse di-
citur, et de bbnis ejus ditasse; ordinationem quo-
qiie atqiie correctionem ipsius loci, ecclesiam Beatse
MarisedeFossocum decimis et omnibiis pertinenti-
is suis, ecclesiam BeataeMarisede Castello vetcii,
cum decimis et aliis pertinenliis suis, caslrum de
Cellone, castrum de sancto Amantio, castrum de
Avcrnico et de Avalone, castfum de Mbrnatio et
de Montcdragone, redditus de ponteSancliGenesii,
Judseos, et jus quod habelis in moneta ipsius civi-
lalis, quidquid habetis in parlibus et teloneis Are- C
lalensibus. Praeterea transaclionem quse inler te et
Anfosum Tolosanum comitem, rationabili provi-
dentia facla et in scripto redacta est, si rationa-
bilem esse constilerit, auctorilale sedis aposlolica;
roboramus. Insulam etiam, qriaeBoscus-comitalis
vbcatur, quam pfiediclus coriies ecclesiae tuae re-
slituit, tibi luisque siiccessoribus hihilorainus con-
lirmamus.